BANDO 6 PK 1155 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1155 1 0 ₺ 63,00 %18 ₺ 63,00

KOYO DGX 264 22X36.5X7/11 DGX264

KOYO
RULMAN
22x36.5x

7/11
DGX264

1 0 ₺
130,00 %18 ₺ 130,00

TOPLAM 3 ₺ 290,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 290,00

%18 KDV ₺ 52,20

GENEL TOPLAM ₺ 342,20

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr